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 COMUNICATO UFFICIALE N. 21 
 

Nella riunione del giorno 20-03-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:   14007 – 14008 – 14022 – 14023 – 16050 – 16051 – 16052 – 97 – 99 – 100 – 101 – 102 – 297 
– 298 – 299 – 300 – 302 – 503 – 504 – 505 – 506 – 508 – 671 – 672 – 673 – 674 – 675 – 871 – 872 – 873 – 874 – 875 – 
1127 – 1128 – 1129 – 1130 – 1131 – 1132 – 1133 – 1327 – 1328 – 1329 – 1330 – 1331 – 1332 – 1333 – 1527 – 1528 – 
1529 – 1530 – 1531 – 1532 – 1533 – 1671 – 1672 – 1673 – 1674 – 1675 – 1871 – 1872 – 1873 – 1874 – 1875 – 15007 
– 15008 – 15022 – 15023 – 17033 – 17036 – 17039 – 17042  
  
 
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

CFA    97 MULTA € 100,00    GIOTTIVICTORIA VOLLEY  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL D.G.  
(recidiva) 
 

CMB  875 MULTA € 50,00    PALLAVOLO CASCINA  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEL 1° ARBITRO 

 
DFC  1532 MULTA € 50,00     G.S.D. PALLAVOLO ORSARO  
  Per:  NON AVER MESSO IN USO IL REFERTO ELETTRONICO  
 
U17M 17042 MULTA € 50,00     GRM CLUB AREZZO 

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO NEI CONFRONTI DEGLI ATLETI DELLA SQUADRA 
AVVERSARIA 

 
DFB  1327 MULTA € 50,00     LIBERTAS SYSTEM VOLLEY  

Per:  MANCATO CARICAMENTO CAMP 3 SU FIPAVONLINE 
 

U16F 16051 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  ASDSCUOLADIPALLAVOLOROBURMASSA 
Per:  IN PRESENZA DI IMPIANTO A CAPIENZA ZERO, AVER LE PERSONE AUTORIZZATE AD ACCEDERE 
ALLO STESSO, FATTO IL TIFO, IN VIOLAZIONE DELLA COMUNICAZIONE PROT. 161/2023 DEL 05.10.2023 
DEL COMITATO REGIONALE TOSCANA 

 
 
 
A CARICO:   ATLETI 
 

CMB   875 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
        DI NASSO GABRIELE PALLAVOLO CASCINA 

Per:  CONDOTTA MALEDUCATA DURANTE LA GARA ED OFFENSIVA A FINE GARA NEI CONFRONTI DEL 
1° ARBITRO 

  5 penalità  
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CMB  875 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA E DIFFIDA 
        PERGOLESI SAMUELE PALLAVOLO CASCINA  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA A FINE GARA NEI CONFRONTI DEL 1° ARBITRO  (recidivo) 
  6 penalità 
 
CMB  875 AMMONIZIONE CON DIFFIDA  ARMANI MARIO PALLAVOLO CASCINA  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA A FINE GARA NEI CONFRONTI DEL 1° ARBITRO   
  3 penalità  
 
 
 
A CARICO:   ALLENATORI 
 

CFA    97 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
        VANNINI ANGELO GIOTTIVICTORIA VOLLEY 

Per:  CONDOTTA MALEDUCATA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA  (recidivo) 
  5 penalità  
 
 
 

 
 


